
SMLOUVA O DÍLO

Smlouva o dílo je uzavřena v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisů.

Č. objednatele: 130/2020

ě, zhotovitele:

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel Zhotovitel

Ceská republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Lenia spol. s r.o.

Záhořanskébo 2008/5
120 00 Praha 2kontaktní adresa: MV -onmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAGŘ HZS ta

Technický ústav požární ochrany

Písková 42, 143 00 Praha 4-Modřany
tel. 950 810 111, fax 244 401 178

zastoupené: Ing. Ondřejem Suchým, Ph.D.

ředitelem Technického ůstavu požární ochrany

zastoupené: Ing. Ivanem Mart'ákem

jednatelem

Bankovní spojení:
Číslo účtu

Ie:
DlC:

ČNB, pobočka Praha 1
8908881/0710
00007064
CZOO007064

Zapsaná v OR: u Městského soudu v Praze

sp. zn. C vložka 2889
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 4
Císlo účtu: 282459417/0300
~: ~18n%
DlC: CZ 41186176

II. PREDMĚT SMLOUVY

Předmětem této kupní smlouvy je oprava bezpečnostních prvků na vstupech do laboratoří v souladu s nabídkou č. NAB-O 1-20- I 233
ze dne 9. lO.2020.

Název zboží
Měrná

jednotka
Množstv

Cena bez DPH

oprava bezpečnostních prvků na vstupech do laboratoří v množství, provedení a technické
140851,00 Kč

specifikaci dle nabídky Č. NAB-OI-20-1233 ze dne 9. 10.2020

Celkem 140851,00 Kč

DPH21 % 29578,71 Kč

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekočitelná celkem vě, 21 % DPH a dopravy 170429,71 Kč

Slovy: Jednosto sedmdesát tisíc čtyřista dvacet devět korun českých a sedmdesát jeden haléř

Místo plnění: MV-GŘ HZS ČR, Technický ústav požárnf ochrany, Písková 42, 143 01 Praha 4

Dodací Ihuta: nejpozději do 4. 12. 2020

Předmět smlouvy je za objednatete oprávněn převzít:

Předání a převzetí předmětu smlouvy dle odst. II bude potvrzeno na dodacím listu nebo předávacím protokolu.

III. ZÁRUKA

Záruční doba je stanovena na 24 měsiců.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7-Ho)ešovice, příjemce:

MV-GŘ HZS ČR, Tecbnický ústav požární ochrany, Písková 42,14301 Praha 4-Modřany, která bude splňovat náležitosti dle ust. § 29

zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku, zašle prodávající ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným

dodacím listem na kontaktní adresu. Splatnost faktury Zl dní.

Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně
fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Maximální výše sankce je celková cena dodávky včetně DPH.

Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodrženi termínu dodání předmětu plnění dle kupnl smlouvy, a to ve výši

0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění včetně DPH za každý í započatý den prodlení. Maximální výše sankce je celková cena dodávky

včetně DPH.

Kupujlcí je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve

výši 0,05 % z ceny reklamovaného předmětu plnění včetně DPH, a ~~za každý~ započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 500,- Kč za

den.



Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to

ve výši 0,05onmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA% z ceny reklamovaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 500,- Kč

za den.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující ajeden prodávající.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech příloh.

Kupující zašle v souladu se zákonem 340/2015 Sb., zákona o registru smluv oboustranně podepsanou smlouvu správci registru smluv
k uveřejnění. Osobní ůdaje smluvních stran budou před odesláním anonymizovány v souladu s nařízením EP Č. 2016/679.

Zjistí-li kupující vady jakosti nebo dodání jiného druhu dodaného zboží při dodání, je oprávněn odmítnout jej ich převzetí a od kupní smlouvy

odstoupit. Odstoupení od smlouvy bezodkladně oznámí prodávajícímu.

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním
řízeni.

Nedílnou součástí smlouvy je nabídka Č. NAB-01-20-1233 ze dne 9.10.2020.

V Praze dne: 03. 11.TSRQPONMLKJIHGFEDCBA2 0 2 0 V Praze dne:YXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAL .k > . . .(C3 • 2-L

MV - generální ředitelství HZS ČR
Technický ústav požární ochrany

Písková 42. 143 01 Praha 4
-1-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Stránka 2 z 2



T E C H N O L O G IEPONMLKJIHGFEDCBA

E /e k tro n ic k e ko v fJ n í S A L TO XS4 D N E - !J n tá n a B LE , m a tn yzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoerer, b eL

o tv o ru n a c y lin d r ic k o uYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAv to t k u

N E O v lo ž k a , č te č k a zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAz je d n é s t r a n y , m a • . v e l í k o s t v lo ik y 8 0 m m , IP 6 6 onmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Cena celkemP o č e t

k s !m

Typ

a 1 8 0 K č 420 Ke

Dodávka Montá

7097 Kč 42.0 Kč 35485 Kč

55440 Kč

6 K ry c .i p le c h 5 5 m m ~ n e r e a : 4 0 4 K č 2 1 5 K č 2 .4 2 4 K č

6 O IN z a d la b a c i z á m e k S A L T O s b lo k o v á n ím s t ř e lk y s s k o n ta k te m d v c f j 1 552 Kč 570 Kč 9 312 Kč 3420 Kč

~;:X~~dit;~~t~1.~~~54:fEt\iL~~'1'~t?E~~;~lttiL~~'f~iL-?tc.E~t:~J1?~~&?fl!%~~~1~~.b'tt?;y~~~t:i~~1
1 4 Z ám ečn ic k e ů p ra v y a zam ě řen í d v e tí p ro in s ta la c í k o v án í a zám ku S A LTO ~ K č 8 9 0 K č - K č 1 2 4 6 0 K č

4 P r á c e te c h n ik a s o f tw a r e ) • Kč 890 Kč - Kč 3 560 Kč

K A B E L Á Ž

I Dodávka Montáž

Cena za ·OOnotku CelkemPočetl

mlks I
M a te r iá .l

Dodávka Montáž

Z á v ě re č n á c e n o v á rekapltuíace
BezDPH

Te ch n o !o g ie

K a b e lá ž

.O ( ) f ' ! ~ y '~ ~. . .

138 851,00 Kč

Kč

2000,00 Kč

Z a k /a d D P H 2 1 %

D P H 2 1 %

14D 851,00 Kč

23578,71 Kč

Platnost nabídky: 1 měslc.
Záruční doba: 24 měsicú (akumulátory 6 měsíců).

Platební p o d m ín k y : 100~/o P O d o k o n č e n i a oředánl d íla , sotatnosi fa k tu ry 3 0 d n u .

Termín dceáni: 6-8 !Vdnů od akceptace objednávky.

19.10,2020
LENIA spol. s r,o., U Hostivařského nádraží 556/12,10200 Praha 10, Česká republika

tel,: , laJ(: ,420234 C99 666. e-mail:

NAB-01-2C-1233.xtsx

ACS Strana 1


